Contra eos q res
minor tenet: si vsu
capione diuus acq
suerit: restōnis auxi
liū eis decerni dz.

Si aduersus vsucapionē restitutio postuletur.

Contra eos. vsucapione. s. trienn. nā. r. vel. xx. an. no domi
niū sed quasi dominiū acquirif. vt. j. de prescrip. xxx. an. si
quis emptionis. circa pn. Sed certe idez dz esse in prescri
ptione vt minores iuuent. vt hic r. j. qbus no ob. lon. tep.
pscrip. l. no est incognitū. et. ff. eo. l. etiā. r arg. j. de tep. in integ. resti. l.
si intra. Et no. qz hic tutulus no videt habere hodie locum. nam in re
pupilli no qz vsucapi no pot. vt. ff. de acquir. re. do. bonofidei. Licz sit
argu. cōtra. ff. de excep. do. apud. s. si quis non tutor. Sed dic quo ad
opinionem erat pupillus. vt ibi no. nec in prediis adulti quia alienari
non possunt. vt. ff. de rebus eozū. l. j. ergo nec vsucapi vel prescribi. ff.
de verbo. signifi. l. alienationis: nec in re mobili adulti hodie: siue ser
uari possit. vt. j. de administra. tuto. lex que. siue non. quia tanto tem
pore. scz trienni retineri non potest. Sed certe dicta argumentatio no
valet. vt dices. j. in quib. cau. in integrum restitui. non est neces. l. fina
item nec in animalibus superuacuis que possunt alienari per illaz. l.
lex que. quia vt breuiter dicam nulla prescriptio currit cōtra minozē.
vt. j. in qui. cau. in integ. restitui. non est neces. l. sancimus. nec etiam
prescrip. xxx. anno. locum habere videtur. licz lex illa sancimus illam
permittat

Minores. sunt ta
men doli capaces.

Infirmitas. est tñ
doli capax cu ex aīo de/
linquat als no tenet. vt
ff. ad. l. cor. d sic. infans
r de fur. impuberē. r. j.
de penis. l. impunitas.

Delictū. delictum
est genus gñalissimum
siue veniat ex aīo siue
no s. crimen est genus
subalternū. cōtinet em
sub se furtum r adulte
riū. r alia que ex aīo p
ueniūt. i. ex psciētia. r sic
caute dicit delictū h sed
s. dixit crimen.

Extra venit. puta
tantū ex culpa no dolo.
vt patet. ff. ad. l. cor. de
sic. l. in lege. r ad. l. aql.
l. y. s. j.

Noxia. i. delictū. vt
insti. de noxa. in pn. vñ
versus. Noxia delictuz
delinques noxa vocat.

Non cōmittit. s. in
excusabilis. nā cōmissa
p in integrū restitutio
nem excusat l. als si de
liquisset ex aīo irrogare
tur ei pena pecuniaria.
nā tunc no subuenitur
nisi vt habeat p trans
acto vel p fesso. vt subij
cit. r dixi plene. ff. eo. si
ex ca. s. nunc videndū.
Itē pra. ff. cōmo. l. j. in
fi. vbi ex dolo dicit pu
pillū non teneri. Solu.
illud per tertiam statim
legē ibi corrigitur. vt ibi
diximus. Accur.

Irrorget. cu ex ani
mo vel sine. r dic irrogetur si no petat restitui.

Ita causa. cum no ex animo delinquitur. Accur.

Competit. s. in totum. vt. ff. de reg. iur. l. ferre.

Iter. constet. cu ex animo pueniunt. vt. s. l. proxi.

Denegari. nec ipso iure. Accur.

Obtineat. vt. j. annuz petant. als repellant ab eo: impuberū suc
cessione. vt insti. ad tertu. l. fi. r. j. de leg. bere. sciant. r. j. quādo mu. tu
tele offi. l. ij. r. j. ad tertul. l. matres. j. qui petant tu. l. cum a matribus.
sunt ergo tute matres minores ipso iure: nec est opus restitutioe. sic et
als. s. ex qui. cau. infra. irrogat. l. penul. r. j. de fal. mo. l. j. in fi. r. s. de
epif. r cle. aut. si captiui. Accur.

Si aduersus vsucapionē restitutio postuletur.

Contra eos. vsucapione. s. trienn. nā. r. vel. xx. an. no domi
niū sed quasi dominiū acquirif. vt. j. de prescrip. xxx. an. si
quis emptionis. circa pn. Sed certe idez dz esse in prescri
ptione vt minores iuuent. vt hic r. j. qbus no ob. lon. tep.
pscrip. l. no est incognitū. et. ff. eo. l. etiā. r arg. j. de tep. in integ. resti. l.
si intra. Et no. qz hic tutulus no videt habere hodie locum. nam in re
pupilli no qz vsucapi no pot. vt. ff. de acquir. re. do. bonofidei. Licz sit
argu. cōtra. ff. de excep. do. apud. s. si quis non tutor. Sed dic quo ad
opinionem erat pupillus. vt ibi no. nec in prediis adulti quia alienari
non possunt. vt. ff. de rebus eozū. l. j. ergo nec vsucapi vel prescribi. ff.
de verbo. signifi. l. alienationis: nec in re mobili adulti hodie: siue ser
uari possit. vt. j. de administra. tuto. lex que. siue non. quia tanto tem
pore. scz trienni retineri non potest. Sed certe dicta argumentatio no
valet. vt dices. j. in quib. cau. in integrum restitui. non est neces. l. fina
item nec in animalibus superuacuis que possunt alienari per illaz. l.
lex que. quia vt breuiter dicam nulla prescriptio currit cōtra minozē.
vt. j. in qui. cau. in integ. restitui. non est neces. l. sancimus. nec etiam
prescrip. xxx. anno. locum habere videtur. licz lex illa sancimus illam
permittat

Dupilli
ref an pol
sit vsuca
pi.

Prescri
ptio nul
la currit
cōtra mi
nozem.

permittat. qz aut cepit a minore: tunc no currit in pupillari etate. vt j. de prescrip. xxx. anno. sicut. z sic essent. xl. z. iiii. anni qn esset copleta aut a pdecessore: tunc currit ita qz no restituat. vt. ff. eo. l. emilius z ex quibus cau. in pos. ea. l. apud iulianu. z de fundo do. si fundu. Sed tu dic qualibet teporalé vel ppetua ceptam in psona maioris cõtra bere. de minore currere: sed dari restitutione si com pleat cõtra eu. z sic hac intellige p. l. ff. eo. l. etiã ei. vt no. in. l. sancimus z. j. de no. nume. pecu. l. si itra excepta. xxx. an. prescriptione sui odio q in pupillo do. mit. vt j. l. sicut. Sz expone vt ibi dixi.

Si aduersus fiscus. De personis minoru z rebus z negocijs aduersus que restituuntur minores dictus est: nunc de psonis dicendus aduersus quas restituuntur.

Si aduersus fiscus. De personis minoru z rebus z negocijs aduersus que restituuntur minores dictus est: nunc de psonis dicendus aduersus quas restituuntur.

Si aduersus fiscus. De personis minoru z rebus z negocijs aduersus que restituuntur minores dictus est: nunc de psonis dicendus aduersus quas restituuntur.

Si aduersus fiscus. De personis minoru z rebus z negocijs aduersus que restituuntur minores dictus est: nunc de psonis dicendus aduersus quas restituuntur.

Si aduersus fiscus. De personis minoru z rebus z negocijs aduersus que restituuntur minores dictus est: nunc de psonis dicendus aduersus quas restituuntur.

Si aduersus fiscus. De personis minoru z rebus z negocijs aduersus que restituuntur minores dictus est: nunc de psonis dicendus aduersus quas restituuntur.

Si aduersus fiscus. De personis minoru z rebus z negocijs aduersus que restituuntur minores dictus est: nunc de psonis dicendus aduersus quas restituuntur.

Si aduersus fiscus. De personis minoru z rebus z negocijs aduersus que restituuntur minores dictus est: nunc de psonis dicendus aduersus quas restituuntur.

Si aduersus fiscus. De personis minoru z rebus z negocijs aduersus que restituuntur minores dictus est: nunc de psonis dicendus aduersus quas restituuntur.

Si aduersus fiscus. De personis minoru z rebus z negocijs aduersus que restituuntur minores dictus est: nunc de psonis dicendus aduersus quas restituuntur.

Si aduersus fiscu restitutio potestur.

Si aduersus fiscu restitutio potestur. Minor restituitur etiaz contra fiscus hoc dicit Bal. Uel sic. Si minor ledatur in veditioe facta pcuratori cesaris potest restitui: z copetes iudex est pcurator fisci. h. d. fm vnam lectu. z verior em. Salyce.

Si aduersus fiscu restitutio potestur. Impatores. Seue. z Anto. aa. Longino. Titu. xxxvij. Lex. j.

Si aduersus fiscu restitutio potestur. Si probus in minore etate constitutus circumuentus a ru fino dispesatore nostro venditione rei precipiti animo precio longe minore strabere festinauit: iuris publici fisci noster i integrum restitutionis sequetur auctoritatem.

Si aduersus fiscu restitutio potestur. Inter priuatos cognoscit preses puincie: tamen inter priuatus ex vna parte z fisco ex altera cognoscit procurator cesaris adiuncto preside. h. d. Bal.

Si aduersus fiscu restitutio potestur. Impera. Alexan. a. Antiocho. et Alijs. Lex. ij.